[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального  округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022
	 № 5

О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официальной информации Княгининского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области  от 12.04.2022 № 21-З «О преобразовании муниципальных образований Княгининского муниципального района  Нижегородской области» Совет депутатов  Княгининского муниципального округа   р е ш и л :

1. Определить, что до принятия Устава Княгининского муниципального округа Нижегородской области официальным печатным средством массовой информации для опубликования муниципальных нормативных правовых актов, проектов муниципальных нормативных правовых актов по вопросам местного значения Княгининского муниципального округа Нижегородской области, доведения до сведения жителей муниципального образования иной официальной информации является районная газета «Победа».

Для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, указанных в части 1 настоящего решения, может быть использовано сетевое издание «Информационный центр Княгинино» на интернет-сайте kngsmi.ru. регистрационный номер: серия Эл № ФС77 — 76330 от 19 июля 2019. В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта в сетевом издании «Информационный центр Княгинино» объемные графические и табличные приложения к нему в печатном издании «Победа» могут не приводиться.
2. Определить, что до создания официального сайта Княгининского муниципального округа Нижегородской области, решения Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области нормативного характера и официальная информация органов местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области размещаются на официальном сайте администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа» и размещению на официальном сайте администрации Княгининского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области
                                           С.В. Волков
	Глава местного самоуправления
Княгининского муниципального района

Нижегородской области

                                         Е.А. Шамин

[image: image1.wmf]